

## واکنش باشگاه استقلال به درگذشت دختر آبی

باشگاه استقلال به خبر درگذشت سحر خدایاری ملقب به دختر آبی واکنش نشان داد. به گزارش ورزش سه، شب دوشنبه سحر خدایاری که به دلیل حضور در استادیوم و دستگیر شدنش، دست به خودسوزی زده بود، درگذشت. باشگاه استقلال به این اتفاق تلخ واکنش نشان داد و پیام تسلیت برای خانواده آن مرحوم فرستاد: «خانواده محترم خدایاری؛ درگذشت تلخ و غم‌انگیز فرزند دلبدتان، خانم «سحر خدایاری» موجب اندوه و تأسف فراوان مجموعه باشگاه استقلال و به خصوص هواداران این تیم گردید. این ضایعه را به شما و همه بستگان داغدار تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال رحمت و مغفرت الهی برای ایشان و صبر و اجر و سلامتی برای شما، بازماندگان و طرفداران فوتبال مستقل می‌کنیم.»

در این بین بازیکنانی مثل فرشید اسماعیلی، داریوش شجاعیان، وینفرد شرف، علی فتح ا. زاده، وریا غفوری، فرشید باقری، حنیف عمران زاده، میلاد زکی پور، روح ا... باقری، کاوه رضایی و... با انتشار پست هایی در صفحه اینستاگرام خود نسبت به این اتفاق واکنش نشان داده‌اند.

## کاپیتان‌های پرسپولیس: روح شاد دختر آبی!

سیدجلال حسینی و حسین ماهینی کاپیتان های پرسپولیس به درگذشت هوادار استقلال واکنش نشان دادند. به گزارش ورزش سه، در روزهای اخیر مورد بحث ترین اتفاق فوتبال ایران موضوع سحر، دختر آبی بود که سسر منشاً خودسوزی و سپس مرگش، ممانعت از ورود به استادیوم و سپس تشکیل پرونده قضایی بود. از دوشنبه که خبر درگذشت او منتشر شد، بسیاری از اهالی فوتبال و سینما به این اتفاق واکنش نشان دادند که از جمله آن ها می توان به سعید آذری، آناهیتا همتی و... اشاره کرد.

دیروز سیدجلال حسینی کاپیتان تیم پرسپولیس و ستاره سابق تیم ملی نیز با انتشار یک استوری در اینستاگرام خود و تصویری از ورزشگاه خالی آزادی، به جان باختن دختر آبی پرداخت. همچنین حسین ماهینی در توئیتر خود با هشتگ دختر آبی و استفاده از کاریکاتور عمر مومانی، به این موضوع واکنش نشان داد.

## شکست سنگین تیم ملی امید با فرهاد مجیدی مقابل ازبکستان

تیم ملی فوتبال امید ایران در دومین دیدار تدارکاتی خود برابر ازبکستان با نتیجه چهار بر یک شکست خورد. تیم ملی فوتبال امید که سرمربیگری آن را فرهاد مجیدی برعهده دارد از ساعت ۱۹ در ورزشگاه پاختاکور تاشکند برابر ازبکستان قرار گرفت که این مسابقه تدارکاتی با نتیجه چهار بر یک به سود تیم میزبان تمام شد. مهدی قاندری زنده تنها گل ایران بود. نخستین بازی دو تیم روز جمعه با برد یک بر صفر ازبکستان به پایان رسیده بود. تیم امید بعد از این بازی، شامگاه سه‌شنبه به تهران باز گشت.

## واکنش نایب رئیس IWF به اولین حضور بانوان ایرانی در وزنه‌برداری قهرمانی جهان

توتیتر رسمی برگزاری مسابقات المپیک صعود ایرانی به المپیک ۲۰۲۰ توکیو را تبریک گفت. تیم ملی بسکتبال کشورمان به لطف برتری مقابل فیلیپین و با توجه به شکست چین مقابل نیجریه به عنوان تیم اول آسیا راهی مسابقات المپیک ۲۰۲۰ توکیو شد. سایت و توتیتر رسمی مسابقات المپیک ۲۰۲۰ توکیو با انتشار عکسی از نادی حامد حدادی ضمن تبریک به بلند قامتان ایرانی صعود تیم ملی بسکتبال به المپیک ۲۰۲۰ توکیو را تبریک گفت. «\* حدادی بهترین بازیکن دیدار ایران با فیلیپین شد ستاره تیم ملی کشورمان در دیدار با فیلیپین امتیازآورترین بازیکن میدان شد. تیم ملی بسکتبال کشورمان در آخرین بازی خود در جام جهانی بسکتبال مقابل فیلیپین به برتری ۹۵ بر ۷۵ رسید و راهی المپیک توکیو شد. در پایان این مسابقه حامد حدادی با کسب ۱۹ امتیاز، ۷ ریباند و تأثیرگذاری ۲۳ به عنوان امتیازآورترین و بهترین بازیکن میدان شناخته شد. همچنین محمد نیکخواه بهرامی با ۱۷، محمد جمشیدی با ۱۶ و بهنام یخچالی با ۱۴ دیگر نفرات پرتیماز ایران بودند. \* گزارش بسکتبال ایران: صعود تیم ملی به المپیک ۲۰۲۰ انگیزه را در جامعه بسکتبال حفظ کرد کارشناس بسکتبال ایران گفت: صعود تیم

## تبریک سایت جهانی برگزاری المپیک به بسکتبال ایران جهت صعود به المپیک ۲۰۲۰ توکیو



ملی به المپیک ۲۰۲۰ انگیزه را در جامعه بسکتبال حفظ کرد. تیم بسکتبال کشورمان در آخرین بازی خود در جام جهانی ۲۰۱۹ با پیروزی مقابل فیلیپین به لطف شکست چین برابر نیجریه جواز حضور در المپیک ۲۰۲۰ توکیو را کسب کرد. عباس آقا کوچکی مربی سابق تیم ملی و کارشناس بسکتبال ایران در مورد عملکرد تیم ملی در جام جهانی اظهار داشت: ما شروع بدی در مسابقات نداشتیم بلکه نوع باختمان بد بود ما مسابقه را با پر توریکو را خوب شروع کردیم شاید اگر اختلاف به ۱۸ نمی‌رسید و کمتر بود ما بهتر می‌توانستیم بازی را مدیریت کنیم. آن باخت اثرات روحی بدی روی ملی‌پوشان بسکتبال گذاشت و به همین دلیل در دیدار با تونس هم نتوانستیم ارزش‌های خودمان را نشان دهیم. وی گفت: ارزش‌های بسکتبال ایران مقابل اسپانیا نمایش داده شد و شکل واقعی تیم ما در پایان این مسابقه حامد حدادی با کسب ۱۹ امتیاز، ۷ ریباند و تأثیرگذاری ۲۳ به عنوان امتیازآورترین و بهترین بازیکن میدان شناخته شد. همچنین محمد نیکخواه بهرامی با ۱۷، محمد جمشیدی با ۱۶ و بهنام یخچالی با ۱۴ دیگر نفرات پرتیماز ایران بودند. \* گزارش بسکتبال ایران: صعود تیم ملی به المپیک ۲۰۲۰ انگیزه را در جامعه بسکتبال حفظ کرد کارشناس بسکتبال ایران گفت: صعود تیم

پس از آن اردوهای منظم و مفید برای تیم ملی در نظر بگیریم. تجربه خوبی در بازی‌های تدارکاتی داشتیم و باید آن را برای المپیک هم تکرار کنیم و بهتر شویم. \* شاهین طبع: بسکتبال افتخار بزرگی به دست آورد سرمربی تیم ملی کشورمان پس از پایان بازی با فیلیپین گفت: با کسب سهمیه المپیک بسکتبال ایران افتخار بزرگی به دست آورد. مهران شاهین طبع سرمربی تیم ملی بسکتبال کشورمان پس از کسب سهمیه المپیک در نشست خبری بعد از بازی گفت: با تفاضل خوبی فیلیپین را شکست دادیم. افتخار بزرگی به دست آوردیم و المپیک شدیم. این اتفاق بزرگ را به همه مردم ایران تبریک می‌گوییم. او افزود: فیلیپین توانایی کسب امتیازات زیادی داشت. لازم بود ما هم اختلاف امتیاز را به حدی برسانیم که در صورت باخت چین سهمیه المپیک بگیریم. توجه ما به بازی چین و نیجریه هم بود. وقتی فهمیدیم چین از حریف خود عقب تر است انگیزه گرفتیم. شاهین طبع ادامه داد: شیوه جدید برگزاری مسابقات فیبا کیفیت رقابت‌ها را افزایش داده است و فرصتی به تیم‌ها می‌دهد تا کار خود را ادامه دهند. خدا با ما بود و ۲ پیروزی کسب کردیم. سرمربی تیم ملی بسکتبال درباره بازی ندادن به میثم میرزایی در جام جهانی تصریح کرد: این موضوع فقط فنی بود و مسئله دیگری وجود نداشت.

## قرارداد بیرانوند امضا نشده!

## انصاری فرد: اجرای قانون ۹۰ به ۱۰ امکان‌پذیر نیست

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: وقتی رابطه‌ای برای شناسایی هواداران وجود ندارد، این کار شدنی نیست. هواداران اصلاً قابل شناسایی نیستند، چطور می‌خواهیم تشخیص بدهیم چه کسی پرسپولیس است و چه کسی استقلال. انصاری فرد در مورد تمدید قرارداد علیرضا بیرانوند گفت: تمدید قرارداد او امضا نشده اما ما تفاهم کردیم مبلغ ۷۰۰ هزار دلار بر سر جای خودش باقی است. بعد از بازگشت بیرانوند به ایران اگر راضی باشد تمدید قرارداد را انجام می‌دهیم. وی در مورد این که گفته می‌شود قرار است اسپین پیروانی جای محسن خلیلی را به عنوان سرپرست تیم بگیرد، گفت: فعلاً در حال حاضر هیچ برنامه‌ای برای این کار نداریم. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مورد نامه‌ای که برای تغییر نام باشگاه به سازمان لیگ دادند، گفت: با توجه به اینکه نام باشگاه ما در ثبت شرکتها پرسپولیس است، در بعضی از جاها به عنوان پیروزی نام برده می‌شود، به همین خاطر مشغول انجام هماهنگی‌های لازم هستیم تا در همه جا از نام پرسپولیس استفاده شود. انصاری فرد در مورد اینکه آیا استقلال هم می‌تواند نام باشگاه را به استقلال ایران تغییر دهد، گفت: این موضوع بستگی به خودشان دارد. وی در پاسخ به این سؤال که آیا درست است که نام گرشاسبی در ثبت شرکتها هنوز به عنوان مدیرعامل پرسپولیس درج نشده، گفت: بله، در روزنامه رسمی فعلاً نام ایشان به عنوان مدیرعامل پرسپولیس وجود دارد که مشغول انجام هماهنگی‌های لازم برای تغییرات هستیم. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مورد حساب مسدودشده گرشاسبی افزود: این اتفاق برای هر مدیرعاملی که در دو باشگاه استقلال و پرسپولیس حاضر است ممکن است بیفتد، اما در حال انجام کارها و اقدامات لازم هستیم که از این به بعد برای من و دیگران این اتفاق نیفتد. انصاری فرد در پاسخ به این سؤال که ممکن است با درخواست کالرون بازیکنی جذب شود، تصریح کرد: ظرفیت ما پر است و نمی‌توانیم تا نیم فصل جابجایی داشته باشیم. در نیم فصل هم با نظر سرمربی اگر قرار باشد بازیکنی اضافه شود، یک بازیکن باید خارج شود و تا او نتواند جابجایی نداریم. وی در مورد اینکه در زمان حضورش در سازمان لیگ فوسال آیا نمی‌شد اقداماتی انجام شود که پاداش تیم فوسال بانوان پرداخت نشده، گفت: وظیفه من چیز دیگری بود. من رئیس سازمان لیگ فوسال و رئیس کمیته فنی بودم و این موضوع در حیطه اختیارات من نبود، اما به هر حال بازیکنان با ما در ارتباط بوده‌اند، یک سری مشکلات در فدراسیون فوتبال به خاطر تحریرها وجود دارد و در مضیقه مالی هستند؛ چراکه نمی‌توانند پول‌های فیفا و AFC را منتقل کنند. اگر این مشکل حل شود، پاداش آنها نیز پرداخت خواهد شد.

## می‌ترسم عدد بدهی‌های استقلال را بگویم!

## کامران منزوی: ۸۹ مورد از ۹۰ مورد کسب مجوز حرفه‌ای را حل کردیم

عضو هیأت مدیره استقلال در پاسخ به این سؤال که کل بدهی این باشگاه چقدر است، گفت: بدهی بسیار زیاد است، اگر بخواهم عدد و رقم را بگویم خودم هم می‌ترسم! از سال ۸۴ تا امروز بدهی مالیاتی زیاد داریم که با کمک وزارت ورزش این مشکل حل می‌شود. فتحی در دوران مدیریتش بین ۱۰ تا ۱۵ میلیارد تومان از بدهی‌های گذشته استقلال را پرداخت کرده است. امیدوارم در دوران این مدیریت حداقل بدهی بر جای نگذارد. وی در خصوص اینکه ظاهراً برخی اعضای هیأت مدیره با استراماچونی زاویه دارند، گفت: مطرح شدن این موضوع کمالات بی‌انصافی است. مثلاً در مورد آقای ماجدی بگویم که نمی‌دانم اگر ماجدی و استراماچونی در خیابان یکدیگر را ببینند آیا سرمربی استقلال ماجدی را می‌شناسد یا خیر؟ یکی از بازیکنان قدیمی ما گفته بود همه در هیأت مدیره با هم اختلاف دارند. من این روزها از سناعت ۵ بعدازظهر تا پاسی از شب در کنار هم در حال کار برای باشگاه هستیم. شاید برخی با از قیافه فتحی خوششان نمی‌آید او و چهره خوبی ندارد! اگر این به آقای خلیل زاده زنگ بزنید و سؤال کنید او می‌گوید هر تصمیمی بگیرد مورد موافقت جمع است چون بدون تعامل نمی‌شود کار کرد. من خواهش می‌کنم استقلال و پرسپولیس را مثل یک جامعه بدانید. مثلاً وقتی مشکلات اقتصادی روی جامعه اثر می‌گذارد طبیعتاً روی این ۲ باشگاه هم اثر منفی خواهد داشت. البته هوادار استقلال مطالبه دارد و آنها تا سر جابجایی خواهند داشت.

درج نشده، گفت: بله، در روزنامه رسمی فعلاً نام ایشان به عنوان مدیرعامل پرسپولیس وجود دارد که مشغول انجام هماهنگی‌های لازم برای تغییرات هستیم. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مورد حساب مسدودشده گرشاسبی افزود: این اتفاق برای هر مدیرعاملی که در دو باشگاه استقلال و پرسپولیس حاضر است ممکن است بیفتد، اما در حال انجام کارها و اقدامات لازم هستیم که از این به بعد برای من و دیگران این اتفاق نیفتد. انصاری فرد در پاسخ به این سؤال که ممکن است با درخواست کالرون بازیکنی جذب شود، تصریح کرد: ظرفیت ما پر است و نمی‌توانیم تا نیم فصل جابجایی داشته باشیم. در نیم فصل هم با نظر سرمربی اگر قرار باشد بازیکنی اضافه شود، یک بازیکن باید خارج شود و تا او نتواند جابجایی نداریم. وی در مورد اینکه در زمان حضورش در سازمان لیگ فوسال آیا نمی‌شد اقداماتی انجام شود که پاداش تیم فوسال بانوان پرداخت نشده، گفت: وظیفه من چیز دیگری بود. من رئیس سازمان لیگ فوسال و رئیس کمیته فنی بودم و این موضوع در حیطه اختیارات من نبود، اما به هر حال بازیکنان با ما در ارتباط بوده‌اند، یک سری مشکلات در فدراسیون فوتبال به خاطر تحریرها وجود دارد و در مضیقه مالی هستند؛ چراکه نمی‌توانند پول‌های فیفا و AFC را منتقل کنند. اگر این مشکل حل شود، پاداش آنها نیز پرداخت خواهد شد.

خوشبخت‌داری کرد و باید از او تشکر کنم. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مورد جلسه‌ای که با وزیر ورزش برگزار کرده بود، گفت: به هر حال وزیر ورزش رئیس مجمع ما است. یک جلسه گذاشت که در مورد وضعیت باشگاه برگزار کردیم. جناب فتحی هم از این جلسات با وزیر ورزش دارند. یک جلسه عمومی و برنامه‌ریزی شده است که هر چند وقت یک بار برگزار می‌شود. انصاری فرد در مورد ناراحتی علی علیپور و بحث رفتن او گفت: بلا بحث رفتن علیپور متغی شده، او یکی از ارکان تیم ماست و ما به او احتیاج داریم. از هواداران می‌خواهم از او حمایت کنند. قرار است امروز به دفتر من بیاید و در مورد قرارداد باهم تفاهم برداشت کنیم. وی در مورد کمک باشگاهها به راهنمایی هواداران برای حضور در ورزشگاه گفت: ما جلسات خیلی خوبی را با جناب کریمی که مسئولیت این کار را دارد برگزار کردیم. برنامه‌هایی را هماهنگ کردیم که در آینده آن را به اطلاع هواداران می‌رسانیم. همچنین اسپانسر هم قرار است در این راه به ما کمک کند. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مورد اینکه آیا تقسیم‌بندی تماشاگران به صورت ۹۰ به ۱۰ در مسابقات فوتبال ایران می‌شود، گفت: ما مورد خاصی از بیرانوند نداریم، حتی او بزرگوارانه عذرخواهی کرده؛ بنابراین دامن زدن به این داستان موردی ندارد. علی‌رغم اینکه توهمین‌های زیادی به او شد اما

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: وقتی رابطه‌ای برای شناسایی هواداران وجود ندارد، این کار شدنی نیست. هواداران اصلاً قابل شناسایی نیستند، چطور می‌خواهیم تشخیص بدهیم چه کسی پرسپولیس است و چه کسی استقلال. انصاری فرد در مورد تمدید قرارداد علیرضا بیرانوند گفت: تمدید قرارداد او امضا نشده اما ما تفاهم کردیم مبلغ ۷۰۰ هزار دلار بر سر جای خودش باقی است. بعد از بازگشت بیرانوند به ایران اگر راضی باشد تمدید قرارداد را انجام می‌دهیم. وی در مورد این که گفته می‌شود قرار است اسپین پیروانی جای محسن خلیلی را به عنوان سرپرست تیم بگیرد، گفت: فعلاً در حال حاضر هیچ برنامه‌ای برای این کار نداریم. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مورد نامه‌ای که برای تغییر نام باشگاه به سازمان لیگ دادند، گفت: با توجه به اینکه نام باشگاه ما در ثبت شرکتها پرسپولیس است، در بعضی از جاها به عنوان پیروزی نام برده می‌شود، به همین خاطر مشغول انجام هماهنگی‌های لازم هستیم تا در همه جا از نام پرسپولیس استفاده شود. انصاری فرد در مورد اینکه آیا استقلال هم می‌تواند نام باشگاه را به استقلال ایران تغییر دهد، گفت: این موضوع بستگی به خودشان دارد. وی در پاسخ به این سؤال که آیا درست است که نام گرشاسبی در ثبت شرکتها هنوز به عنوان مدیرعامل پرسپولیس درج نشده، گفت: بله، در روزنامه رسمی فعلاً نام ایشان به عنوان مدیرعامل پرسپولیس وجود دارد که مشغول انجام هماهنگی‌های لازم برای تغییرات هستیم. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مورد حساب مسدودشده گرشاسبی افزود: این اتفاق برای هر مدیرعاملی که در دو باشگاه استقلال و پرسپولیس حاضر است ممکن است بیفتد، اما در حال انجام کارها و اقدامات لازم هستیم که از این به بعد برای من و دیگران این اتفاق نیفتد. انصاری فرد در پاسخ به این سؤال که ممکن است با درخواست کالرون بازیکنی جذب شود، تصریح کرد: ظرفیت ما پر است و نمی‌توانیم تا نیم فصل جابجایی داشته باشیم. در نیم فصل هم با نظر سرمربی اگر قرار باشد بازیکنی اضافه شود، یک بازیکن باید خارج شود و تا او نتواند جابجایی نداریم. وی در مورد اینکه در زمان حضورش در سازمان لیگ فوسال آیا نمی‌شد اقداماتی انجام شود که پاداش تیم فوسال بانوان پرداخت نشده، گفت: وظیفه من چیز دیگری بود. من رئیس سازمان لیگ فوسال و رئیس کمیته فنی بودم و این موضوع در حیطه اختیارات من نبود، اما به هر حال بازیکنان با ما در ارتباط بوده‌اند، یک سری مشکلات در فدراسیون فوتبال به خاطر تحریرها وجود دارد و در مضیقه مالی هستند؛ چراکه نمی‌توانند پول‌های فیفا و AFC را منتقل کنند. اگر این مشکل حل شود، پاداش آنها نیز پرداخت خواهد شد.

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: وقتی رابطه‌ای برای شناسایی هواداران وجود ندارد، این کار شدنی نیست. هواداران اصلاً قابل شناسایی نیستند، چطور می‌خواهیم تشخیص بدهیم چه کسی پرسپولیس است و چه کسی استقلال. انصاری فرد در مورد اینکه گفته می‌شود قرار است اسپین پیروانی جای محسن خلیلی را به عنوان سرپرست تیم بگیرد، گفت: فعلاً در حال حاضر هیچ برنامه‌ای برای این کار نداریم. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مورد نامه‌ای که برای تغییر نام باشگاه به سازمان لیگ دادند، گفت: با توجه به اینکه نام باشگاه ما در ثبت شرکتها پرسپولیس است، در بعضی از جاها به عنوان پیروزی نام برده می‌شود، به همین خاطر مشغول انجام هماهنگی‌های لازم هستیم تا در همه جا از نام پرسپولیس استفاده شود. انصاری فرد در مورد اینکه آیا استقلال هم می‌تواند نام باشگاه را به استقلال ایران تغییر دهد، گفت: این موضوع بستگی به خودشان دارد. وی در پاسخ به این سؤال که آیا درست است که نام گرشاسبی در ثبت شرکتها هنوز به عنوان مدیرعامل پرسپولیس درج نشده، گفت: بله، در روزنامه رسمی فعلاً نام ایشان به عنوان مدیرعامل پرسپولیس وجود دارد که مشغول انجام هماهنگی‌های لازم برای تغییرات هستیم. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مورد حساب مسدودشده گرشاسبی افزود: این اتفاق برای هر مدیرعاملی که در دو باشگاه استقلال و پرسپولیس حاضر است ممکن است بیفتد، اما در حال انجام کارها و اقدامات لازم هستیم که از این به بعد برای من و دیگران این اتفاق نیفتد. انصاری فرد در پاسخ به این سؤال که ممکن است با درخواست کالرون بازیکنی جذب شود، تصریح کرد: ظرفیت ما پر است و نمی‌توانیم تا نیم فصل جابجایی داشته باشیم. در نیم فصل هم با نظر سرمربی اگر قرار باشد بازیکنی اضافه شود، یک بازیکن باید خارج شود و تا او نتواند جابجایی نداریم. وی در مورد اینکه در زمان حضورش در سازمان لیگ فوسال آیا نمی‌شد اقداماتی انجام شود که پاداش تیم فوسال بانوان پرداخت نشده، گفت: وظیفه من چیز دیگری بود. من رئیس سازمان لیگ فوسال و رئیس کمیته فنی بودم و این موضوع در حیطه اختیارات من نبود، اما به هر حال بازیکنان با ما در ارتباط بوده‌اند، یک سری مشکلات در فدراسیون فوتبال به خاطر تحریرها وجود دارد و در مضیقه مالی هستند؛ چراکه نمی‌توانند پول‌های فیفا و AFC را منتقل کنند. اگر این مشکل حل شود، پاداش آنها نیز پرداخت خواهد شد.

عضو هیأت مدیره استقلال در پاسخ به این سؤال که کل بدهی این باشگاه چقدر است، گفت: بدهی بسیار زیاد است، اگر بخواهم عدد و رقم را بگویم خودم هم می‌ترسم! از سال ۸۴ تا امروز بدهی مالیاتی زیاد داریم که با کمک وزارت ورزش این مشکل حل می‌شود. فتحی در دوران مدیریتش بین ۱۰ تا ۱۵ میلیارد تومان از بدهی‌های گذشته استقلال را پرداخت کرده است. امیدوارم در دوران این مدیریت حداقل بدهی بر جای نگذارد. وی در خصوص اینکه ظاهراً برخی اعضای هیأت مدیره با استراماچونی زاویه دارند، گفت: مطرح شدن این موضوع کمالات بی‌انصافی است. مثلاً در مورد آقای ماجدی بگویم که نمی‌دانم اگر ماجدی و استراماچونی در خیابان یکدیگر را ببینند آیا سرمربی استقلال ماجدی را می‌شناسد یا خیر؟ یکی از بازیکنان قدیمی ما گفته بود همه در هیأت مدیره با هم اختلاف دارند. من این روزها از سناعت ۵ بعدازظهر تا پاسی از شب در کنار هم در حال کار برای باشگاه هستیم. شاید برخی با از قیافه فتحی خوششان نمی‌آید او و چهره خوبی ندارد! اگر این به آقای خلیل زاده زنگ بزنید و سؤال کنید او می‌گوید هر تصمیمی بگیرد مورد موافقت جمع است چون بدون تعامل نمی‌شود کار کرد. من خواهش می‌کنم استقلال و پرسپولیس را مثل یک جامعه بدانید. مثلاً وقتی مشکلات اقتصادی روی جامعه اثر می‌گذارد طبیعتاً روی این ۲ باشگاه هم اثر منفی خواهد داشت. البته هوادار استقلال مطالبه دارد و آنها تا سر جابجایی خواهند داشت.

درج نشده، گفت: بله، در روزنامه رسمی فعلاً نام ایشان به عنوان مدیرعامل پرسپولیس وجود دارد که مشغول انجام هماهنگی‌های لازم برای تغییرات هستیم. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مورد حساب مسدودشده گرشاسبی افزود: این اتفاق برای هر مدیرعاملی که در دو باشگاه استقلال و پرسپولیس حاضر است ممکن است بیفتد، اما در حال انجام کارها و اقدامات لازم هستیم که از این به بعد برای من و دیگران این اتفاق نیفتد. انصاری فرد در پاسخ به این سؤال که ممکن است با درخواست کالرون بازیکنی جذب شود، تصریح کرد: ظرفیت ما پر است و نمی‌توانیم تا نیم فصل جابجایی داشته باشیم. در نیم فصل هم با نظر سرمربی اگر قرار باشد بازیکنی اضافه شود، یک بازیکن باید خارج شود و تا او نتواند جابجایی نداریم. وی در مورد اینکه در زمان حضورش در سازمان لیگ فوسال آیا نمی‌شد اقداماتی انجام شود که پاداش تیم فوسال بانوان پرداخت نشده، گفت: وظیفه من چیز دیگری بود. من رئیس سازمان لیگ فوسال و رئیس کمیته فنی بودم و این موضوع در حیطه اختیارات من نبود، اما به هر حال بازیکنان با ما در ارتباط بوده‌اند، یک سری مشکلات در فدراسیون فوتبال به خاطر تحریرها وجود دارد و در مضیقه مالی هستند؛ چراکه نمی‌توانند پول‌های فیفا و AFC را منتقل کنند. اگر این مشکل حل شود، پاداش آنها نیز پرداخت خواهد شد.

خوشبخت‌داری کرد و باید از او تشکر کنم. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مورد جلسه‌ای که با وزیر ورزش برگزار کرده بود، گفت: به هر حال وزیر ورزش رئیس مجمع ما است. یک جلسه گذاشت که در مورد وضعیت باشگاه برگزار کردیم. جناب فتحی هم از این جلسات با وزیر ورزش دارند. یک جلسه عمومی و برنامه‌ریزی شده است که هر چند وقت یک بار برگزار می‌شود. انصاری فرد در مورد ناراحتی علی علیپور و بحث رفتن او گفت: بلا بحث رفتن علیپور متغی شده، او یکی از ارکان تیم ماست و ما به او احتیاج داریم. از هواداران می‌خواهم از او حمایت کنند. قرار است امروز به دفتر من بیاید و در مورد قرارداد باهم تفاهم برداشت کنیم. وی در مورد کمک باشگاهها به راهنمایی هواداران برای حضور در ورزشگاه گفت: ما جلسات خیلی خوبی را با جناب کریمی که مسئولیت این کار را دارد برگزار کردیم. برنامه‌هایی را هماهنگ کردیم که در آینده آن را به اطلاع هواداران می‌رسانیم. همچنین اسپانسر هم قرار است در این راه به ما کمک کند. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مورد اینکه آیا تقسیم‌بندی تماشاگران به صورت ۹۰ به ۱۰ در مسابقات فوتبال ایران می‌شود، گفت: ما مورد خاصی از بیرانوند نداریم، حتی او بزرگوارانه عذرخواهی کرده؛ بنابراین دامن زدن به این داستان موردی ندارد. علی‌رغم اینکه توهمین‌های زیادی به او شد اما

همان زمان که شفر جدا شد فتحی گفت مشکل حل می‌شود. حالا که شفر با دید جدید قرارداد بسته دردر استقلال کمتر خواهد شد چون شفر استقلال را دوست دارد و برای هواداران احترام قائل است. ان شاء... این مشکل هم به زودی حل خواهد شد. عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال در خصوص اینکه طلب شفر از باشگاه استقلال چقدر است، گفت: رقم دقیقی مشخص نیست چون یکسری جزایم هست که باشگاه آنها را در نظر گرفته است. مصوبات هیأت مدیره قبلی هم در این مورد هست که باید رسیدگی نشود. من رقم دقیقی نمی‌دانم چون اگر حرفی بزنم می‌شود یک سسند. بحث اصلی شفر مربوط به فصل بود قرارداد او است که یک میلیون و دویست هزار دلار بوده و این مسئله با توجه به قرارداد این مربی با بنی یاس باید در نظر گرفته و در نهایت حل شود. منزوی در خصوص مشکلات استراماچونی در تهران و اینکه به نظر می‌رسد این مربی کمی عصبی است، گفت: استراماچونی مربی بسیار بزرگی است. کسی که به سرمربیگری اینتر میلان می‌رسد نمی‌تواند مربی کوچکی باشد. او تعصب خاصی به کارش دارد و بسیار جدی است اما متأسفانه ما صورت‌نیم‌تیم برای استراماچونی نداریم که از یک کشور حرفه‌ای آمده راحت با تمرکز کارش را انجام بدهد. استراماچونی می‌باید با سیستم ترفیقای تهران هم آشنا شود. این رانندگی که ما می‌کنیم در هیچ کجای دنیا نیست. او تازه ۳ ماه است که به تهران آمده و متأسفانه با شرایطی که داریم حاشیه به حاشیه اضافه

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: وقتی رابطه‌ای برای شناسایی هواداران وجود ندارد، این کار شدنی نیست. هواداران اصلاً قابل شناسایی نیستند، چطور می‌خواهیم تشخیص بدهیم چه کسی پرسپولیس است و چه کسی استقلال. انصاری فرد در مورد اینکه گفته می‌شود قرار است اسپین پیروانی جای محسن خلیلی را به عنوان سرپرست تیم بگیرد، گفت: فعلاً در حال حاضر هیچ برنامه‌ای برای این کار نداریم. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مورد نامه‌ای که برای تغییر نام باشگاه به سازمان لیگ دادند، گفت: با توجه به اینکه نام باشگاه ما در ثبت شرکتها پرسپولیس است، در بعضی از جاها به عنوان پیروزی نام برده می‌شود، به همین خاطر مشغول انجام هماهنگی‌های لازم هستیم تا در همه جا از نام پرسپولیس استفاده شود. انصاری فرد در مورد اینکه آیا استقلال هم می‌تواند نام باشگاه را به استقلال ایران تغییر دهد، گفت: این موضوع بستگی به خودشان دارد. وی در پاسخ به این سؤال که آیا درست است که نام گرشاسبی در ثبت شرکتها هنوز به عنوان مدیرعامل پرسپولیس درج نشده، گفت: بله، در روزنامه رسمی فعلاً نام ایشان به عنوان مدیرعامل پرسپولیس وجود دارد که مشغول انجام هماهنگی‌های لازم برای تغییرات هستیم. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مورد حساب مسدودشده گرشاسبی افزود: این اتفاق برای هر مدیرعاملی که در دو باشگاه استقلال و پرسپولیس حاضر است ممکن است بیفتد، اما در حال انجام کارها و اقدامات لازم هستیم که از این به بعد برای من و دیگران این اتفاق نیفتد. انصاری فرد در پاسخ به این سؤال که ممکن است با درخواست کالرون بازیکنی جذب شود، تصریح کرد: ظرفیت ما پر است و نمی‌توانیم تا نیم فصل جابجایی داشته باشیم. در نیم فصل هم با نظر سرمربی اگر قرار باشد بازیکنی اضافه شود، یک بازیکن باید خارج شود و تا او نتواند جابجایی نداریم. وی در مورد اینکه در زمان حضورش در سازمان لیگ فوسال آیا نمی‌شد اقداماتی انجام شود که پاداش تیم فوسال بانوان پرداخت نشده، گفت: وظیفه من چیز دیگری بود. من رئیس سازمان لیگ فوسال و رئیس کمیته فنی بودم و این موضوع در حیطه اختیارات من نبود، اما به هر حال بازیکنان با ما در ارتباط بوده‌اند، یک سری مشکلات در فدراسیون فوتبال به خاطر تحریرها وجود دارد و در مضیقه مالی هستند؛ چراکه نمی‌توانند پول‌های فیفا و AFC را منتقل کنند. اگر این مشکل حل شود، پاداش آنها نیز پرداخت خواهد شد.